
Муниципальное общеобразовательное бюджетное 
учреждение основная общеобразовательная школа № 26 

станицы Ерёминской муниципального образования
Лабинский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г. № 30

Об осуществлении родительского контроля над организацией горячего 
питания обучающихся МОБУ ООШ №26 ст. Ереминской

На основании приказа Управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 21 сентября 2020 года №633 
«Об осуществлении родительского контроля над организацией горячего питания 
обучающихся в общеобразовательных организациях Лабинского района» и в 
целях осуществления родительского контроля над организацией горячего 
питания обучающихся, качеством приготовленных блюд в соответствии с 
утвержденным меню в общеобразовательных организациях Краснодарского 
края, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать совместно с общешкольным родительским комитетом 
общешкольную комиссию по родительскому контролю над организацией 
горячего питания в МОБУ ООШ №26 ст. Ереминской.

1) Утвердить положение общешкольной комиссии по родительскому 
контролю над организацией горячего питания в МОБУ ООШ №26 ст. 
Ереминской. (приложение 1)

2) Утвердить перечень мероприятий по родительскому контролю над 
организацией горячего питания в МОБУ ООШ №26 ст. Ереминской. 
(приложение 2)

3) Утвердить график посещения родителей (законных представителей), с 
целью осуществления родительского контроля (приложение 3)

4) Утвердить положение о порядке доступа родителей (законных 
представителей) обучающихся в помещение для приема пищи.
(приложение 4)

2.Назначить Доценко Д.В., ответственным за организацию родительского 
контроля над организацией горячего питания в МОБУ ООШ №26 ст. 
Ереминской..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Лабинск

Директор
МОБУ ООШ №> 26 ст. Г.реминской ' ) Н.С. Горджумеладзе

С приказом ознакомлен: Доценко Д.В.


